

Annata A/S

Måløv Byvej 229 G, 1., 2760 Måløv

CVR-nr. 30 72 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Páll Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annata A/S Måløv Byvej 229 G, 1. 2760 Måløv
	CVR-nr.: 30 72 62 00
	Hjemsted: Måløv
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johann Olafur Jonsson, Formand Björn Gunnar Karlsson Pall Gudmundsson
Direktion	Pall Gudmundsson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-consulting virksomhed, derunder rådgivning i forbindelse med valg og implementering af ERP og Advanced supply chain systemer, samt rådgivning omkring supply chain planning tiltag i produktionsvirksomheder, udviklingen af tilpasninger til Microsoft Dynamics AX samt udvikling og salg af licenser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.218 t.kr. mod 1.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.218.105	1.627.025
1 Personaleomkostninger	-1.095.990	-1.148.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.361</u>	<u>-7.522</u>
Driftsresultat	117.754	470.517
Andre finansielle indtægter	213	11.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.222</u>	<u>-6.320</u>
Resultat før skat	87.745	475.898
3 Skat af årets resultat	<u>-19.807</u>	<u>-105.859</u>
Årets resultat	67.938	370.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	519.712	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-451.774</u>	<u>-29.961</u>
Disponeret i alt	67.938	370.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.361</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.500	12.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	590.905	815.920
Udsudte skatteaktiver	0	2.295
Tilgodehavende selskabsskat	62.488	0
Andre tilgodehavender	39.312	137.029
Tilgodehavender i alt	<u>706.205</u>	<u>967.737</u>
Likvide beholdninger	<u>735.935</u>	<u>824.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.140</u>	<u>1.792.323</u>
Aktiver i alt	<u>1.442.140</u>	<u>1.796.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	625.000	625.000
6 Overført resultat	0	451.774
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	519.712	400.000
Egenkapital i alt	1.144.712	1.476.774
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.496	41.100
Selskabsskat	0	6.502
Anden gæld	256.932	272.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.428	319.910
Gældsforpligtelser i alt	297.428	319.910
Passiver i alt	1.442.140	1.796.684

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	970.179	1.025.494
Pensioner	119.220	120.084
Andre omkostninger til social sikring	6.591	3.408
	<u>1.095.990</u>	<u>1.148.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.222	6.320
	<u>30.222</u>	<u>6.320</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.512	106.502
Årets regulering af udskudt skat	2.295	-595
Regulering af tidligere års skat	0	-48
	<u>19.807</u>	<u>105.859</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	60.944	60.944
Afgang i årets løb	-60.944	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>60.944</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-56.583	-49.061
Årets af-/nedskrivninger	-4.361	-7.522
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.944	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-56.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>4.361</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	625.000	625.000
	625.000	625.000
Aktiekapitalen består af 650.000 aktier a 1,00 kr.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	451.774	481.735
Årets overførte overskud eller underskud	-451.774	-29.961
	0	451.774
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	519.712	400.000
	519.712	400.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 232t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtigelse, som har 3 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen heraf udgør 23 t.kr.